
 

 

UCHWAŁA NR LXI/429/2024 

RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Dzikowiec. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami poszczególnych 

sołectw Gminy Dzikowiec - Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala statuty sołectw stanowiące załączniki nr 1 - 8 do niniejszej uchwały: 

1. Statut Sołectwa Dzikowiec  - załącznik Nr 1 

2. Statut Sołectwa Nowy Dzikowiec - załącznik Nr 2 

3. Statut Sołectwa Mechowiec - załącznik Nr 3 

4. Statut Sołectwa Płazówka  - załącznik Nr 4 

5. Statut Sołectwa Lipnica  - załącznik Nr 5 

6. Statut Sołectwa Kopcie  - załącznik Nr 6 

7. Statut Sołectwa Wilcza Wola - załącznik Nr 7 

8. Statut Sołectwa Spie - załącznik Nr 8 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr VIII/39/91 Rady Gminy w Starym Dzikowcu  z dnia9 lutego 1991r. w sprawie 

zatwierdzenia statutów sołectw wraz ze zmianami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eugeniusz Panek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 67 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 68 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 69 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 70 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 71 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 72 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 73 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 74 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 75 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 76 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 77 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 78 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 79 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 80 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 81 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 82 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 83 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 84 – Poz. 2018



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 85 – Poz. 2018



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 86 – Poz. 2018


		2024-04-15T12:14:28+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




